一、合同协议书

采购人（全称）：淮安市淮阴区丁集镇人民政府 （以下简称“甲方”）

供应商（全称）：天津固力坚自动化设备有限公司（以下简称“乙方”）

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320804-ZSJS-C2025-0004 的 淮阴区丁集镇果蔬分拣中心一体化生

产线设备采购及安装项目 采购项目竞争性磋商采购结果及磋商文件的要求，经协商一致，达成如下合同:

一、货物（服务）及数量

本合同所提供的货物（服务）及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的总金额为（大写） 陆拾陆万贰仟伍佰元整（¥662500.00），分项价格详见下表：

序号 货物名称 品牌型号 数量 单价（元） 总价（元） 生产厂商 免费质保期 备注

1 电磁行星炒锅 LZ-QC-3 2 台 51148.16 102296.32
山东隆泽机械

有限公司
一年 300L

2 物料转运小车 GLJ-LZ2 2 台 4491.50 8983.00
天津固力坚自动

化设备有限公司
一年 200kg

3
自动旋转

理瓶机
GLJ-1200 1 台 5996.55 5996.55

天津固力坚自动

化设备有限公司
一年

4
直线输送